
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 24.augustā     

Nr.445 

(Protokols Nr.11, 38.§) 

 

Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 24.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka, administratīvā 

pārkāpuma procesa veikšanai, kā arī likumā "Par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļu 

piemērošanu bērniem" noteikto uzdevumu izpildei dome izveido pašvaldības administratīvo 

komisiju vismaz piecu cilvēku sastāvā; Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1/2021 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 14.punktu, kas nosaka, ka, atsevišķu pašvaldības 

funkciju pildīšanai, kā arī ievērojot normatīvajos aktos noteikto, dome no deputātiem, domes 

struktūrvienību darbiniekiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem ir izveidojusi Administratīvo 

komisiju un  15.punktu, kas nosaka, ka komisiju darbību reglamentē pašvaldības domes 

apstiprināts nolikums, 2023.gada 17.augusta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada Administratīvās komisijas nolikumā (apstiprināts ar 2021.gada 29.jūlijā 

lēmumu (sēdes protokols Nr.6., 10.§)), šādus grozījumus: 

1. Nolikuma tiesiskajā pamatojumā tekstu “likuma “Par pašvaldībām” 61.panta trešo un ceturto 

daļu” aizstāt ar tekstu “ Pašvaldības likuma 24.panta pirmo daļu”; 

2. Nolikuma 7.punktā tekstu “7 (septiņiem)” aizstāta ar tekstu “6 (sešiem)”; 

3. Izteikt nolikuma 14.punktu, 14.1. un 14.2. apakšpunktus šādā redakcijā: 

“ 14. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: 

14.1. pilda Komisijas priekšsēdētāja pienākumus Komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā; 

14.2. veic citus uzdevumus Komisijas sekmīgas darbības nodrošināšanai, ko viņam uzdevis 

Komisijas priekšsēdētājs.”. 

4. Noteikt, ka nolikuma grozījumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc lēmuma  parakstīšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

https://likumi.lv/ta/id/68489-par-audzinosa-rakstura-piespiedu-lidzeklu-piemerosanu-berniem
https://likumi.lv/ta/id/68489-par-audzinosa-rakstura-piespiedu-lidzeklu-piemerosanu-berniem

